

ÅRSREDOVISNING

för

Slakthusgruppen AB

Org.nr. 556814-6285

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jens Ersson, Styrelseledamot
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet kommer att bestå av uthyrning av restauranglokal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året blivit klar med restaureringen av en restauranglokal i Slakthusområdet, Stockholm. Lokalen har under året börjat hyras ut varpå omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 350	133	0	0
Resultat efter finansiella poster	-9	-298	0	0
Soliditet (%)	6,91	9,05	96,15	96,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	300 261	-297 503	52 758
Balanseras i ny räkning		-297 503	297 503	0
Årets resultat			-9 368	-9 368
Belopp vid årets utgång	50 000	2 758	-9 368	43 390

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	300 000	300 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 758
Årets resultat	-9 368
	<u>-6 610</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-6 610
	<u>-6 610</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Slakthusgruppen AB

Org.nr. 556814-6285

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 350 172	132 861
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>200 000</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 350 172	332 861
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-35 809
Övriga externa kostnader	-1 288 075	-506 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-216 799	-86 942
Övriga rörelsekostnader	<u>-809 171</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader	-2 314 045	-629 306
Rörelseresultat	36 127	-296 445
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	98	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-45 593</u>	<u>-1 058</u>
Summa finansiella poster	-45 495	-1 058
Resultat efter finansiella poster	-9 368	-297 503
Resultat före skatt	-9 368	-297 503
Årets resultat	<u>-9 368</u>	<u>-297 503</u>

Slakthusgruppen AB

Org.nr. 556814-6285

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>347 770</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	347 770
Summa anläggningstillgångar		0	347 770
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		183 523	94 178
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>416 291</u>	<u>90 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		599 814	184 178
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>28 117</u>	<u>50 746</u>
Summa kassa och bank		28 117	50 746
Summa omsättningstillgångar		627 931	234 924
SUMMA TILLGÅNGAR		627 931	582 694

Slakthusgruppen AB

Org.nr. 556814-6285

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 758

300 261

Årets resultat

-9 368

-297 503

Summa fritt eget kapital

-6 610

2 758

Summa eget kapital

43 390

52 758

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

385 896

228 655

Övriga skulder

175 645

301 281

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 000

0

Summa kortfristiga skulder

584 541

529 936

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

627 931

582 694

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

434 712

0

Inköp

0

434 712

Försäljningar/utrangeringar

-434 7120

Utgående anskaffningsvärden

0

434 712

Ingående avskrivningar

-86 942

0

Återförda avskrivningar på
försäljningar/utrangeringar

303 741

0

Årets avskrivningar

-216 7990

Utgående avskrivningar

0-86 942

Redovisat värde

0

347 770

NOTER

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Panagiotis Zois

Panagiotis Zois

Ordförande

2025-06-26

Jens Ersson

Jens Ersson

Styrelseledamot

2025-06-25

Jenny Wahlberg

Jenny Wahlberg

Styrelseledamot

2025-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2025.

Filip Branigan

Filip Branigan

Auktoriserad revisor
